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KG Finland Exploration Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alu-
eel le, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle koh-
dis tu van hakemuksen koskien Silaskaira – nimistä mal min et sin tä lu-
pa-aluet ta. Lausunto on pyydetty antamaan Tukesille 27.5.2022
men nes sä.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 5435,48 ha.

Lupahakemuksen mukaan malminetsintälupahakemusalueella tai sn
vä lit tö mäs sä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelukohteita. Alueesta
län teen, lähimmillään noin 600 metrin päässä lupahakemusalueesta
si jait see luonnonsuojelukohteet: Siukatanjärvien aarnialue, Siu ka-
tan jär vi en soidensuojelualue ja Siukatanjärvet.

Yhtiö etsii alueelta kultaa. Tutkimusmenetelmiä ovat tut ki mus ai neis-
ton tulkinta, geofysikaaliset mittaukset, kallio- ja maa pe rä näyt teen ot-
to, pohjamoreeninäytteenotto, timanttikairaus ja sekä tutkimusojien
ja – monttujen kaivaminen, niiden kartoitus sekä näytteenotto.

Lupahakemuksen mukaan tutkimusvälineinä ovat tela-alusteinen
näyt teen ot to vau nu, mönkijä/moottorikelkka, hen ki lö-/maas to ajo neu-
vo, kaivinkone, geofysikaaliset mittalaitteet ja timanttisaha/-pora.

Hakemuksen mukaan suunniteltu malminetsintätyö ei aiheuta hait taa
alueen luonnonarvoille. Näytteenottopaikat ilmoitetaan kartalla en-
nen työnaloittamista paikalliselle ELY-keskukselle, jolloin vielä var-
mis te taan, ettei ko. paikalla tai sen välittömässä läheisyydessä ole
suojeltuja eläin- ja kasvilajeja. Hakija on tietoinen lin tu jen pe si mä rau-
hoi tuk sis ta, puskurivyöhykkeistä ja pesimäpuiden rau hoi tuk sis ta.
hakija on myös tietoinen suojeltujen kasvilajien rajoituksista. Lä hin
pohjavesialue sijaitsee yli 4 km:n päässä haetusta lu pa-alu ees ta
etelään. Hakemuksen mukaan suunniteltu malminetsintä ei ai heu ta
merkittävää vahinkoa maa- ja kallioperään. Suunniteltu mal min et sin-
tä ei aiheuta sellaista melua tai muuta häiriötä, että siitä ai heu tui si
häiriöitä ihmisille.

Hakemuksen mukaan malminetsintätoiminnan lopettamisen jälkeen



yh tiö huolehtii alueen kunnostamisesta ja siistimisestä sekä saattaa
alu een mahdollisimman luonnonmukaiseen tilaan heti kairaustöiden
jäl keen. Yhtiö korvaa mahdolliset malminetsintätyön yhteydessä syn-
ty vät puusto- ja maastovahingot täysimääräisesti maanomistajille so-
pi muk set tai paikallisen Metsänhoitoyhdistyksen arvion pe rus teel la.
Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee-
nä, asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan KG Finland Exploration Oy:n
lu pa ha ke muk ses ta koskien Silaskaira – nimistä mal min et sin tä lu-
pa-aluet ta ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.
Alueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen moot to ri kelk ka-
reit ti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa moottorikelkkareitin käy-
töl le.
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Akseli Erkkilä poistui asiaa käsiteltäessä esteellisenä.

Pirkko Jauhojärvi esitti lisättäväksi kunnanjohtajan esitykseen, että
lu vas sa edellytetään ennakkoon paliskunnalta kysyttyä lupaa työs-
ken nel lä alueella, jotta poronhoitotyölle mahdollisesti aiheutuva hait-
ta tulisi selvitettäväksi aina ennen töiden aloitusta.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin lisättynä Pirkko Jauhojärven esi-
tyk sel lä.
__________


